[image: gerb_new]

ГЛАВА

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.01.2024 № 3/1

О награждении Почетным нагрудным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь»

В соответствии с Положением о порядке представления к наградам городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2021 № 740/9, на основании ходатайства АО «ЭППЖТ» от 15.01.2024 № 1/05-10 и протокола Комиссии по наградам и присвоению званий от 22.01.2024 № 3/1 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетным нагрудным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь» Позднякову Веру Михайловну, начальника отдела планово-коммерческого, труда и работы с персоналом Акционерного общества «Электростальское предприятие промышленного железнодорожного транспорта», за многолетний добросовестный труд на благо городского округа Электросталь и в связи с Юбилеем со дня рождения.
2. Опубликовать информацию о награждении в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

image1.jpeg